
Ruszyła platforma e-Urząd, dzięki której możemy monitorować  
i załatwiać sprawy urzędowe przez Internet. To zdecydowanie usprawni 
dostęp do usług świadczonych przez urząd. Wiele spraw załatwimy 
szybciej i wygodniej. e-Urząd to urząd dostępny drogą elektroniczną, 
niezależnie od pory dnia i miejsca pobytu.

  Z systemu e-Urzędu możemy korzystać za pomocą komputera, laptopa bądź telefonu komórkowego  
       po pobraniu aplikacji mobilnej (android/Ios).

  Po zalogowaniu do systemu możemy realizować sprawy dotyczące podatków, gospodarki odpadami, płatności  
       internetowych, a także sprawdzić stan naszych zobowiązań. A wszystko wygodnie, bezpiecznie i zgodnie  
       z procedurami bezpieczeństwa informacji. 

  Od teraz nie wychodząc z domu możemy sprawdzić stan procedowanej sprawy czy prowadzić elektroniczną  
      korespondencję z pracownikami urzędu, która jest możliwa dzięki elektronicznemu obiegowi informacji.

 możliwość złożenia wniosku, deklaracji, informacji, zapytania 
 bieżący wgląd w aktualne informacje o swoich sprawach,
 informacje o mieście (aktualnych działaniach, planach, mieniu),
 automatyczne powiadomienia (poprzez sms, e-mail bądź aplikację mobilną) informujące 

o konieczności podjęcia działań, płatności.

Co daje mi e-Urząd?

e-Urząd jest dostępny na stronie:
eurzad.olecko.pl



Cały proces rejestracji został opisany na stronach ePUAP w sekcji „Pomoc – Zakładanie konta” – 
„Szczegółowa instrukcja”.

WEJDŹ NA STRONĘ: https://epuap.gov.pl

WYBIERZ Z GÓRY EKRANU PO PRAWEJ OPCJĘ „ZAREJESTRUJ SIĘ”

WEJDŹ NA STRONĘ E-URZĘDU: https://eurzad.olecko.pl

KLIKNIJ IKONKĘ „TWOJE DANE”

NASTĄPI PRZEKIEROWANIE NA STRONĘ E-PUAP Z WNIOSKIEM GOTOWYM DO ZŁOŻENIA. 
KLIKNIJ PRZYCISK „ZAŁATW SPRAWĘ”

DALEJ POPROWADZI CIĘ SYSTEM

OTWORZY SIĘ STRONA LOGOWANIA.  
KLIKNIJ PRZYCISK „ZŁÓŻ WNIOSEK O KONTO” NA SAMYM DOLE

ZOSTANIESZ POPROSZONY O ZALOGOWANIE SIĘ DO PLATFORMY E-PUAP

Jak korzystać z e-Urzędu?
Aby korzystać z e-Urzędu musisz założyć konto na www.eurzad.olecko.pl . 

Aby założyć konto na platformie e-Urząd, trzeba wcześniej założyć lub posiadać konto 

na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej – e-PUAP: https://pz.gov.pl 

Łatwą instrukcję opisującą krok po kroku jak to zrobić, można znaleźć na stronie 

https://eurzad.olecko.pl/witryna_glowna/pl/#/strona/pl/pomoc

Zakładanie konta na platformie e-PUAP

Zakładanie konta na platformie e-Urzędu

eurzad.olecko.pl

e-Urząd jest dostępny na stronie:




